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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilbagetrækningsprocedure er mundtlig
gennemgået og styres via batchnumre. Virksomheden har årlig
test af tilbagetrækningsproceudren.
Virksomheden har redegjort for deres udvælgelse af
leverandører herunder at de kræver en GFSI certificering af
leverandøren ved udvælgelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for test af
sporing/afrænsning i forbindelse med verfikation af
tilbagetrækningsproceduren.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for indkøb. virksomheden har redegjort for
proceduren samt fremvist den skriftlige procedure for indkøb af
tilsætningsstoffer herunder at det sikre at de opfylder
renhedskriteriene.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Et led frem samt et led tilbage på et stivelsesprodukt
via faktura samt indkøbsordre, virksomheden modtager efter
bestillingen er lagt en bekræftelsen hvorpå batchnummer på
den varer som lederes er anført. indkøbsordrenummer sikker
sammenhæng i handelsdokumenterne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, men ønsker aktiviteten
bibeholdt, så der kan indføres fra 3. lande.
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Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret indkøb tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedne har en procdure som sikre at tilsætningsstoffer opfylder renhedskriterne.
Kontrolleret opfyldelse af renhedskriterien på E1422 uden anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret plast pallecontainere.


